令和３年３月吉日

会員様各位

株式会社 NB沖縄

ＮＢ沖縄ギャラリー解放のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は NB沖縄をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、全館オゾン脱臭機を導入に伴い、令和 3年 3月 29日月曜日より、

ギャラリーを一部開放致します。

下記の注意事項をよくお読みいただきルールとマナーを守ってご利用

くださいますよう宜しくお願い致します。

記

・ 入室時に必ず体温測定を行う、37.5°以上発熱がある方及び体調が悪い方の

利用を禁止する。

・ 入室時に手指の消毒

・ 必ずマスクの着用

・ 利用の際、隣人との距離を適切に保つ

・ 見学者は 1つの授業 1家族 1人まで

・ 見学は 1回 10分間、各時間 ３交代

・ 下記の表以外の時間は見学できませんのでご注意下さい。

・ 見学は先着順 10名、名簿に会員のお名前、見学者のお名前を記入

・ 国及び県、独自の緊急事態宣言発令時は、ギャラリーを閉鎖とする。

以上

月－金

月－金

授業時間 見学時間 授業時間 見学時間

幼児

B コース

15：30

～16：30

①15：40～15：50

②15：55～16：05

③16：10～16：20

学童

C コース

16：55

～17：55

①17：05～17：15

②17：20～17：30

③17：35～17：45

土  土

授業時間 見学時間 授業時間 見学時間

幼児

A コース

11：00

～12：00

①11：10～11：20

②11：25～11：35

③11：40～11：50

学童

C6 コース

15：40

～16：40

①15：50～16：00

②16：05～16：15

③16：20～16：30

幼児

B コース

13：15

～14：15

①13：25～13：35

②13：40～13：50

③13：55～14：05

学童

C7 コース

17：00

～18：00

①17：10～17：20

②17：25～17：35

③17：40～17：50

授業時間 見学時間 授業時間 見学時間

チャレンジ AB（月～金まで）

水球（木）

①18：10～18：20

②18：25～18：35

③18：40～18：50

チャレンジ B

（土）

13：15～14：15

①13：25～13：35

②13：40～13：50

③13：55～14：05

選手・育成（月～土）

※選手・育成コースの

18：10からの見学はありません

①19：10～19：20

②19：25～19：35

③19：40～19：50

チャレンジ A

（土）

14：15～15：30

①14：25～14：35

②14：40～14：50

③14：55～15：05

授業時間 見学時間

水球コース（土）

8：15～9：45

①9：00～9：10

②9：15～9：25

③9：30～9：40

授業時間 見学時間

春休み短期教室

8：30 ～ 9：30

①8：40～8：50

②8：55～9：05

③9：10～9：20

授業時間 見学時間 授業時間 見学時間

*団体保育園*

（火・木・金）

9：50～10：50

①10：00～10：10

②10：15～10：25

③10：30～10：40

*団体保育園*

（水）

9：35～10：35

① 9：45～ 9：55

②10：00～10：10

③10：15～10：25

*団体保育園*

（金）

11：00～12：00

①11：10～11：20

②11：25～11：35

③11：40～11：50

*団体保育園*

（木）

13：30～14：30

①13：40～13：50

②13：55～14：05

③14：10～14：20